
    

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

     

POTVARKIS

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „MALŪNĖLIS“ DIREKTORIAUS

2022 m. rugpjūčio 25 d.     Nr. MP-200

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 41 straipsnio 3 dalimi,

101 straipsnio 1 dalimi, 102 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi,

8 straipsnio 2 dalimi, Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d.

sprendimu Nr. T-62 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo sistemos aprašo“ 5 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio

1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 punktu,

atsižvelgdamas į Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ vadovo pareigoms eiti atrankos komisijos

2022 m. birželio 28 d. posėdžio protokolą Nr. 35 ir Simonos Džiaukštienės 2022 m. rugpjūčio 16 d.

prašymą:

1. S k i r i u Simoną Džiaukštienę nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. į Kauno lopšelio-darželio

„Malūnėlis“ direktoriaus pareigas pirmai penkerių metų kadencijai (iki 2027 m. rugpjūčio 31 d.).

2. P a k e i č i u Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ direktorės Simonos Džiaukštienės

2021 m. gruodžio 20 d. darbo sutarties Nr. P4-33 1.3. papunktį ir jį išdėstau taip:

,,1.3. mokamas pastovus darbo užmokestis – pagal pareiginės algos pastoviosios dalies

koeficientą 12,54.“;

3 punktą ir jį išdėstau taip:

,,3. Skiriu nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. pirmai penkerių metų kadencijai (iki 2027 m. rugpjūčio

31 d.)“.

3. Į g a l i o j u Simoną Džiaukštienę per 5 dienas pranešti Juridinių asmenų registrui apie

Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ direktoriaus paskyrimą.

4. Šis potvarkis per per tris mėnesius nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L.

Sapiegos g. 12, Kaunas) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 712901 - ra_Registratorius M-129 LD 

"Malūnėlis" (Kauno lopšelis-darželis 
"Malūnėlis" darbuotojas)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO 
„MALŪNĖLIS“ DIREKTORIAUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-25 Nr. MP-200

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

 - 

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




